
bi orstWo 
7  (LO. 

rrUsO\XCh 

rruchan 

Bytom: • 

Wie 

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE Sp. z o.o. 

41-902 Bytom pl. T. Kościuszki 11; tEl. (32) 39 67 100; fax (32) 39 67 158 

dyspozytor 994; E-mail: bpk@bpk.p1;  www.bpk.pl  

konto: BZ WBK SA I o/Bytom 13109020110000000532061164 

Bytom, dnia 29.10.2015 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dot. przetargu pn. „Zakup wodomierzy klasy C na rok 2015" 

Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (Zamawiający) na podstawie §10 
ust. 10 Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień  w BPK Sp. z o.o., zawiadamia 
o wyborze oferty w postępowaniu, którego przedmiotem jest „Zakup wodomierzy klasy C na 
rok 2015". 

Przy zastosowaniu kryteriów wyboru oferty, określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (SIWZ), wybrano jedyną  ważną  ofertę  nr 2/04/2015, złożoną  przez 
Wykonawcę: 

HSB Spółka Cywilna 
43-100 Tychy, ul. Fabryczna 5 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna 
z treścią  SIWZ i nie podlega odrzuceniu. Wyboru oferty dokonano ze względu na Kryterium: 
cena zamówienia brutto. W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium Uwagi 
Cena zamówienia brutto 

1/04/2015 

TERMABUD 
Tomasz Ćwiertnia 
ul. Ostródzka 23 
54-116 Wrocław 

347 331,95 zł  
oferta odrzucona na 
podstawie pkt. 17.4 

SIWZ 

2/04/2015 
HSB Spółka cywilna 
ul. Fabryczna 5 
43-100 Tychy 

366 306,30 zł  oferta ważna 

Umowa z wybranym Wykonawcą, zawarta zostanie niezwłocznie z uwzględnieniem 
zapisów pkt. 20.5 SIWZ. 

BITO~ PliZEDSIZIIIORSTWO 
KOMUNALNE Sp. z o.o. 

PREZ A  4 _ 

aw 	"ba 

 

i14.01, 

 

N I P 626-000-28-26 	 REGON 270150701 
Tw tioRpNr KRS 0000016744 Sąd REjonowy KatowicE-Wschód w Katowicach. Wydział  VIII Gospodarczy K RS. 

Iso ew 	 Wysokość  kapitału zakładowEgo 335.785.000 zł  (opłacony w całości). 

   


	00000001

